
Comune di Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele 39 15036 GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123 FAX 0142 68388 E-mail: info@comune.giarole.al.it 

 
Determinazione del Segretario Comunale 

 

N. 58 
 
Data 24/07/2020 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO BUONI MENSA 

         
L’anno DUEMILAVENTI addì VENTIQUATTRO del mese di DICEMBRE nell’Ufficio di 
Segreteria Comunale, il sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di 
GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del Servizio; 

 
Visto il Bilancio di previsione 2020/2022; 
 
Visto il D.Lgs. 25.02.1995 n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il Regolamento di contabilità dell'Ente; 
 
Vista la richiesta prot.n. 2156 del 06.07.2020 relativa alla richiesta di rimborso pari a € 
100,00 per n. 20 buoni mensa Scuola dell’Infanzia non utilizzati; 
 
Dato atto che, contestualmente alla richiesta di cui sopra, vengono restituiti buoni mensa per 
un valore di € 100,00;  
 
Ritenuto di provvedere in merito; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di liquidare, come da richiesta di liquidazione corredata di n. 20 buoni mensa Scuola 
dell’Infanzia, la somma di € 100,00; 
 
Di imputare la spesa di € 100,00 alla Missione 04, programma 01, titolo I, gestione 

competenza, del Bilancio di previsione 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Di emettere il relativo mandato di pagamento. 

 
 
Giarole, 24/07/2020   
 

Il Segretario Comunale 
 f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto Amelotti Dr. Fabio in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Anno Impegno Codice Voce Cap. Articolo Piano fin. Importo € 

2020 167 04011 1460 15 1 U.1.03.02.15.006 100,00 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria della presente determinazione 
Giarole, 24/07/2020 
         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to AMELOTTI Dr. Fabio 
 
 
 

 
__________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune di Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 05/06/2021 
 
                                                                                                    Il Segretario Comunale 

f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 
 
 

 


